第２７回役員会（臨時）議事録

日  時  平成１７年７月６日（水） ９時３０分～９時４０分

場  所  特別会議室

出 席 者  林，本木，中村(厚)，大村，鹿野，橋本，中村(信)

欠 席 者  岡本，中元

１．協 議

（１）国立大学法人金沢大学中期計画の一部変更について

   標記について，資料１に基づき審議の結果，ＰＦＩ事業として「総合研究棟改修施設整備

等事業」を実施することに伴う中期計画の一部変更は，原案のとおり決定された。

以上

○ 配布資料

資料１  国立大学法人金沢大学中期計画の一部変更について（案）